

Descripcion	Acumulado al 28/02/2022	Acumulado al 31/03/2022
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	12,262,839.79	26,410,613.32
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	0.03	2,180,957.53
A costo Amortizado	7,023,279.70	4,569,188.68
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>19,286,119.52</b>	<b>33,160,759.53</b>
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	261,813.26	18,156,093.63
Gastos por comisiones y servicios	-1,038,357.87	-1,971,317.85
Otras Comisiones	0.00	0.00
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>-776,544.61</b>	<b>16,184,775.78</b>
<b>Gastos por financiamiento</b>		
Gastos por financiamientos por Instrumentos financieros emitidos	0.00	0.00
Gastos por financiamientos con entidades de intermediación financiera	-1,052,263.88	-2,563,416.67
Gastos por arrendamientos	-77,957.99	-113,542.59
<b>Total, gastos financieros</b>	<b>-1,130,221.87</b>	<b>-2,676,959.26</b>
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>-16,378,924.73</b>	<b>-24,121,110.39</b>
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	-1,016,049.28	-897,464.82
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	0.00	0.00
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
<b>Total otros resultados</b>	<b>-1,016,049.28</b>	<b>-897,464.82</b>
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>-15,620.97</b>	<b>21,650,000.84</b>
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>-15,620.97</b>	<b>21,650,000.84</b>

**Lexy Collado Contreras**  
Gerente General

**Soraida Vizcaíno Perez**  
Gerente de Contraloría Financiera